concesso dalla Provincia Autonoma di Trento di € 5.989,58  

(cinquemilanovecentocinquantotto/58) per acquisti di vestiario e altri generi di  cui 

all’Avviso 4 ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. n.117/2017 relativi al residuo dell’anno 2023. 

L’attuale residuo è di € 5.989,58 (cinquemilanovecentoottantanove/58). 

CONTRIBUTO 

concesso dal Servizio Politiche Sociali della Provincia Autonoma di Trento l’importo  di 

€ 80,400,00 (ottantamilaquattrocento/00) per la gestione di centri di accoglienza 

notturna invernale maschile in Casa Maurizio. 

La concessione è avvenuta con determina del Dirigente della Provincia Autonoma di 

Trento –  Servizio Politiche Sociali n. 11155 del 12 ottobre 2023 per un accordo 

stagionale dal 1 novembre 2022 al 30 aprile 2023. CIG assegnato ZC63CC6A7F. 

Il secondo acconto pari al 30% della somma totale è stato di € 24.120,00 

(ventiquattromilacentoventi/00). 

CONTRIBUTO 

concesso dal Servizio Politiche Sociali della Provincia Autonoma di Trento l’importo  di 

€ 40.200,00 (quarantamiladuecento/00) per la gestione di centri di accoglienza 

notturna invernale femminile in Casa Paola. 

La concessione è avvenuta con determina del Dirigente della Provincia Autonoma di 

Trento –  Servizio Politiche Sociali n. 11155 del 12 ottobre 2023 per un accordo